

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Воронеж"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки															Прочие закупки	Цена за единицу товара/работ/услуг (тыс. руб.) без НДС	Единицы измерения	Количество (в том числе товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товары, работы) (тыс. руб.) без НДС	Поставщик (полное наименование организации)	№ контракта/документа (дата и номер заключенного договора)		
		Конкурентные закупки																							
		Товары																							
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	электронная аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый аукцион в электронной форме	закрытый конкурс	закрытый аукцион	закрытый конкурс	закрытый аукцион	закрытый конкурс								закрытый аукцион	
Неконкурентные закупки																									
Итого															Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану
Итого															Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	Итого по плану	
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
29.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009013619	0	0	0	0	Договор поставки ШИРТ	1 383,72	шт	5	6918,62	Авитон ООО	ВОГ341795				
07.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008991680	0	0	0	0	Договор поставки Детали соединительные	1,07	шт	8027	8564,66	Архив Пласткомплет ООО	ВОГ341559				
29.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009012387	0	0	0	0	Договор поставки Канцтовары	0,03	шт	97524	2767,73	ВОРОНЕЖ - ОИССО ООО МПО	ВОГ341797				
29.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009008933	0	0	0	0	Договор поставки Канцтовары для ПСС	0,74	шт	315	232,18	ВОРОНЕЖ - ОИССО ООО МПО	ВОГ341796				
21.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009011440	0	0	0	0	Договор Запчасти ГАЗ, ЗИЛ, УАЗ, ВАЗ	0,76	шт	2781,12	2112,44	Втулки Сергей Владимирович ИП	ВОГ341727				
27.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009035782	0	0	0	0	Договор Ремонт и ТО ТС	112,17	усл.ед.	6	673,00	Втулки Сергей Владимирович ИП	ВОГ341762				
27.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009005151	0	0	0	0	Хозяйственные товары втулки, винты, диски	0,10	шт	4460	466,81	ГРАНД ООО	ВОГ341763				
15.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008992115	0	Договор поставки Канцтовары для ПСС	1,32	шт	76	99,95	ИП Шуваева Марина Владимировна	ВОГ341626				
29.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009002917	0	0	0	0	Договор поставки Бумага А3	0,21	шт	21803	4599,90	КАНЦАЙДЕНТ ООО	ВОГ342850				
07.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008935812	0	0	0	0	Договор поставки Канцтовары	0,47	кг	700	329,17	КОМПАНИЯ ЭНКОР ООО	ВОГ341506				
14.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Договор поставки Канцтовары	9,08	комплет	1	9,08	КРОПУС-ВОРОНЕЖ ООО	ВОГ341602				
22.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008995219	0	0	0	0	Договор поставки Журналы	0,03	шт	6716	233,49	ЛЕГИОН ООО	ВОГ341692				
07.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008996207	0	0	0	0	Договор поставки Контрольно - измерительное оборудование	1,00	усл.ед.	5069,87	5068,74	МБ-строй ООО	ВОГ341566				
07.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008991691	0	0	0	0	Договор поставки Оборудование для врезки и ремонта газопроводов под давлением	4 195,83	шт	2	8391,67	МБ-строй ООО	ВОГ341569				
30.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009014811	0	0	0	0	Договор поставки Преобразователи, Термобразователи	11,94	шт	279	3332,50	МБ-строй ООО	ВОГ341784				
07.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008992009	0	0	0	0	Договор поставки Приборы учета	1,48	шт	690	1023,90	МБ-строй ООО	ВОГ341567				
24.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009025169	0	0	0	0	Договор поставки Фитинги Равелло	21,91	шт	180	3944,20	МБ-строй ООО	ВОГ341741				
27.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009022486	0	0	0	0	Договор поставки Прокат стальной	0,08	усл.ед.	8036,2	623,13	МЕТАЛЛ ТРЕЙД ООО ПКФ	ВОГ341723				
29.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009022481	0	0	0	0	Договор поставки Прокат стальной	0,53	усл.ед.	3225,4	1704,24	МЕТАЛЛ ТРЕЙД ООО ПКФ	ВОГ341786				
28.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009045044	0	0	0	0	Договор поставки Трубы стальной и изоле	10,59	усл.ед.	669,99	7093,92	Нефтегазкомплет ООО	ВОГ341775				
24.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009003011	0	0	0	0	Договор поставки/строительств для врезки УВГ-100	210,00	шт	3	630,00	Орtega Групп ООО	ВОГ341730				
30.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009012387	0	0	0	0	Договор поставки Обжог арматуры	0,11	усл.ед.	496	56,52	ОФИЦИАЛЬНАЯ ТЕХНИКА ДИТЕКТОМ ООО	ВОГ342845				
30.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	320090002768	0	0	0	0	Договор поставки Сигнализаторы загазованности	2,07	шт	252	521,80	ПОТОК ООО ТК	ВОГ341767				
29.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009045357	0	0	0	0	договор на поставку марок	0,42	шт	3885	1624,11	ПНЧТА РОССИИ АО	ВОГ341793				
07.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008991684	0	0	0	0	Договор поставки Арматура трубопроводная	0,33	шт	11143	3628,95	Про-инжиниринг ООО	ВОГ341560				
28.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009007556	0	0	0	0	Договор поставки Арматура трубопроводная	46,98	шт	228	10711,24	Про-инжиниринг ООО	ВОГ341761				
14.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Договор на поставку проф хвостиков	0,52	шт	18	9,30	ПРОМИМПОРТ ООО	ВОГ341697				
07.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008991671	0	0	0	0	Договор поставки Арматура трубопроводная	121,08	шт	80	9686,04	Резл ООО	ВОГ341558				
07.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008954361	0	0	0	0	Договор на поставку мебели	3,77	шт	62	233,54	РИАН фирма ООО	ВОГ341509				
17.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009006347	0	0	0	0	Договор поставки Комплекс телеметрии, считыватели, модуль-Розеттву	34,81	шт	251	8738,48	СЕРВИССОФТ ИНЖИНИРИНГ ООО	ВОГ341648				
21.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008994067	0	0	0	0	Договор на поставку Лестницы, молоты, палаты	0,52	шт	1118	580,27	ТОРГОВЫЙ ДВОМ НАДАДА ООО	ВОГ341718				
29.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32009043353	0	0	0	0	Договор поставки Средства ЭЗС Станция	168,54	шт	64	10786,58	ЭЛТЕХ ООО ТД	ВОГ341851				
07.04.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32008973677	0	0	0	0	Договор на поставку ЗМБЛЖ желтая годовая заявка	0,02	усл.ед.	206448	4156,78	Яркиминс ООО	ВОГ341590				